CANDIDO LECTORI
IOANNES GREGORIUS MACER PHILO-
sophus & Medicus, Spiritum Pietatis, Sincerita-
tis, Intellectus, & Solertis laboris, cum
Salute, precatur.

ADMIRABERIS LECTOR AMI-
ce, fortassis aut etiã dānaueris edis-
tionem hanc Mysteriorum Natu-
ræ, Magnalium DEI, Magiste-
riorum Medicinæ, Scientiæ opera-
tionum Præparatiuarum, Lucis denicq̃ ipsius to-
tius Philosophiæ et Medicinæ Theophrasticæ
communicationem. Quis enim non admiratur,
potuisse aliquando Adamū Schröterū eò addu-
ci rationibus hominum magnorum, et amicorū
petitionibus, ac persuasionibus plurium adhorta-
tionum, vt tantum DEI et Naturæ Mysteriorū,
Magnalium, atq̃ Secretorum thesaurum, nō so-
lum Teutonicæ nationi, amplissimæq̃ Germa-
niæ, qua videlicet lingua ab ipso Authore Theo-
phrasto scriptus est, exhiberet: sed, quod maxi-
mum est, omniq̃ laude dignū, purè ac summa fi-
de et diligentia, latine redditū toti propemodū
mundo communicaret? Magna certè laus est, tã-
ta erga Deum ac proximum duci pietate, vt neq̃
Dei Maiestati in suis Magnalibus, dum publicā
a ij tur, de